копия

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Л7 № ■ / Донецк

Г
II

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный № iMoJ_________
от. 1£ » О-лО 2021 г-

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Донецкой Народной
Республики «Об установлении количества стажеров нотариуса на 2021 год»

от 01 февраля 2021 года № 90-ОД

Руководствуясь частью 4 статьи 24 Закона Донецкой Народной
Республики «О нотариате», пунктом 5.6 Порядка прохождения стажировки
лицами, претендующими на осуществление нотариальной деятельности,
утвержденного приказом Министерства юстиции Донецкой Народной
Республики от 27 мая 2019 года № 443, зарегистрированным в Министерстве
юстиции Донецкой Народной Республики 05 июня 2019 года, под
регистрационным № 3213, пунктом 1.2 Раздела 1, подпунктом 4.2.9 пункта 4.2,
пунктом 4.4 Раздела IV Положения о Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной
Республики от 27 мая 2019 года № 158 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В подпункте 1.1 пункта 1 приказа Министерства юстиции Донецкой
Народной Республики «Об установлении количества стажеров нотариуса на
2021 год» от 01 фев 021 года № 90-ОД, зарегистрированного в
Министерстве юсти
под регистрацион

2. Контроль} |
Департамента ор
ж? жг/

■

ародной Республики 04 февраля 2021 года,
«6» заменить цифрой «8».

его Приказа возложить на директора
в государственных и юридических услуг

SIH*

сТу.

2
копия

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.